 iZAZ400 2  /  12 K A R T A  K A T A L O G O W A
5000.51.04.00.Fx.001  2022-07-27
Zastosowanie
Urządzenia iZAZ400 to seria cyfrowych zespołów automatyki zabezpieczeniowej o dużej mocy
obliczeniowej, wielofunkcyjnych, z funkcją komunikacji, o maksymalnie 12 wejściach pomiarowych.
Urządzenia te, charakteryzujące się wysoką dokładnością i pewnością działania, mogą pracować
w układach automatyki jako kompleksowe zabezpieczenia pól średnich napięć (zasilających, łącznika
szyn, odpływowych, transformatorów, silników, pomiarowych, itp.), pól wysokich napięć oraz

K A R T A  K A T A L O G O W A  11  /  12 iZAZ400
2022-07-27 5000.51.04.00.Fx.001
Sposób zamawiania iZAZ400 -     –     –   –
 –   –
   IO4 IO3 IO2 IO1      I1 I2/I3 3Io/I4 U  Upn1 Upn2  IO4 IO3 IO2 IO1
Obecność panelu operatora:
P – z panelem operatora wersja 1
S – z panelem operatora wersja 2
X – bez panelu operatora
Konfiguracja modułów WE/WY (IO):
A – moduł 12(3x4) wejść dwustanowych / 9 wyjść przekaźnikowych
B – moduł 11(4,7) wejść dwust. / 1 we. z czuj. bł. iARC / 9 wyjść przek.
C – moduł 9(5x1,4) wejść dwustanowych / 9 wyjść przekaźnikowych
D – moduł 15(3x1,3x4) wejść dwustanowych / 6 wyjść przekaźnikowych
E – moduł 14(4,7,3x1) wejść dwust. / 1 we. z czuj. bł. iARC / 6 wyjść przek.
F – moduł 11(4,7) wejść dwust. / 4 we. z czuj. bł. iARC / 6 wyjść przek.
G – moduł 12(8x1,4) wejść dwustanowych / 6 wyjść przekaźnikowych
K – moduł 6(6x1) wejść dwust. / 3 wyjścia przekaźnikowe  / 3 wyjścia
kontaktronowe mocne. UWAGA: moduł zajmuje dwie pozycje w obudowie
P – moduł 6 wejść 4-20mA
R – moduł 6 wejść PT100
S – moduł 4 wyjść 4-20mA
T – moduł 6 wejść 4-20mA oraz 4 wyjść 4-20mA
U – moduł 6 wejść PT100 oraz 4 wyjść 4-20mA
W– moduł 6 wejść IRED
X – brak modułu
Konfiguracja portu LAN:
F – port LAN-FIB światłowodowy i przewodowy
I  – port LAN-FIB światłowodowy i przewodowy z protokołem IEC61850
J – port LAN-FIB1,2 światłowodowy (2 porty PRP IEC61850) i
przewodowy
X – port LAN przewodowy
Y – port LAN przewodowy z protokołem IEC61850
Konfiguracje portów szeregowych COM1÷2:
F – port COM2 światłowodowy
P – port COM2 przewodowy
Z – oba porty COM1÷2 światłowodowe
Konfiguracja kanałów analogowych (IA1 rys.1):
A – I13f, 3Io, I3, U13f, U2, 3Uo
B – I13f, I23f, 3Io, U13f, U2, 3Uo
C – I13f, 3Io, U13f, U23f, 3Uo
G – I13f, I23f, 3Uo, U13f, Uw1, Uw2
Z – I13f, 3Io, U13f, U2, 3Uo
D – I13f, I23f, I33f, I43f
E – I13f, I23f, I33f, U13f
F – I13f, I23f, I33f, 3Io, U1L1L2, 3Uo
S – Ut1, Ut2, Us13f, Us23f
Typ kanałów prądowych; zakres (z)-zabezpieczeniowy 30In (m)-pomiarowy 5In:
1 – In=1A(z)
2 – In=1A(m)
5 – In=5A(z)
6 – In=5A(m)
7 – In=100mA(Ferranti)
X – brak kanału prądowego
Typ kanałów napięciowych:
1 – U1n=3Uon=U2n=100 V
2 – U1n=100 V , 3Uon=U2n=400 V
3 – U1n=400 V , 3Uon=U2n=100 V
4 – U1n=3Uon=U2n=400 V
5 – U1n=220 VDC
6 – U1n=100 V , 3Uon=U2n=220 VDC
7 – U1n=400 V , 3Uon=U2n=220 VDC
X – brak kanału napięciowego
Pomocnicze napięcie zasilające zasilacza 1 i 2:
2 – Usn=110 VDC / 220 VDC / 230 VAC
4 – Usn=  24 VDV
X – brak zasilacza
Napięcie sterujące (wejść dwustanowych wskazane dla każdego IO):
1 – Upn=110 VDC
2 – Upn=220 VDC / 230 VAC
4 – Upn=  24 VDC
X – brak modułu
Przykłady zamówienia: